[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.10.2019                                                                                                                                    №    29

О согласии на передачу имущества муниципального образования «Парабельский район» в собственность муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» (спортивные объекты)
На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ходатайства Главы Новосельцевского сельского поселения от 05.08.2019 №332,

ДУМА  РЕШИЛА:

1.Передать следующее имущество муниципального образования «Парабельский район» в собственность  муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»:

	№
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Детский спортивный комплекс «Здоровье»
	1
	155 200,00
	125 022,33

	2
	Турник тройной
	1
	19 412,00
	0,00

	3
	Брусья параллельные
	1
	10 545,00
	0,00

	4
	Скамья гимнастическая со шкалой
	1
	15 727,00
	0,00

	5
	Скамья гимнастическая
	1
	12 430,00
	0,00

	6
	Комплекс для прыжков с места
	1
	16 947,00
	0,00

	7
	Турник двойной
	1
	10 000,00
	0,00

	8
	Тренажер «Грация»
	1
	18 309,00
	0,00

	9
	Тренажер «Качающееся бревно»
	1
	20 572,00
	0,00

	10
	Тренажер «Шагалка»
	1
	27 994,00
	0,00

	11
	Стенд информационный
	1
	22 864,00
	0,00

	Итого
	11
	330 000,00
	125 022,33

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
     3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.П. Ёлкин).
Председатель Думы
                                                                              Г.Д. Аминов